
Raadsvergadering d.d. 14 december 2023

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 

gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 20 november 2023,

gelet op de artikelen 81c, 81e, 81f, 81g, 81h en de Verordening gemeentelijke rekenkamer Oude IJsselstreek 2023;

BESLUIT:

1. De heer S.C.J. (Sebastiaan) Stevens per 1 januari 2024 te benoemen als lid van de rekenkamer van 
Oude IJsselstreek voor de duur van zes jaar.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van
14 december 2023.

de griffier,

M.B.J. Looman

de voorzitter,

O.E.T. van Dijk


